
UZINA E JNSTRUMENTAVE KORCE SH.A 
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONEREVE 

VENDIM 

Nr fd date /f 0,P oY 

Per miratinzitz e skemes se shperblimeve per administratorin dhe anetaret e 

Keshilli Mbikqvres te UIK sh.a 

Asambleja e Pergjithshme e Aksionereve pasi shqyrtoi propozimin e paraqitur nga 

Keshilli Mbikqyres i Shoqerise UIK sh.a si dhe mbas diskutimeve te anetareve te tij. ne 

mbeshtetje te nenit 135 te ligjit 9901 date 14.04.2008 "Per tregetaret dhe shoqerite 

tregetare " 

1. Tc miratoje pagen e Administratorit te UIK sh.a ne tnasen 69 000 Lek ne muaj 

2. Te miratoje shperblimin e Kryetarit te Keshillit Mbikqyres te LTIK sha ne masell 

20 000 Lek ne muaj 

3. Te nliratoje shperblimet e Anetareve te Keshillit Mbikqyres te UIK sha ne lnasen 

16 000 Lek ne nluaj 

4. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Administratori i Shoqerise 

5. Ky vendim hyn ne fuqi lnenjehere 

KRYETARE 

Raimonda NASE 
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